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Hur är läget? Hur är det? Hur mår DU?

Det är...

Jag mår ...jättebra! ...okej.

...fint! ...så där.

...toppen! ... inte så bra.

...bara bra! ...ganska bra.

...lugnt!

Jag är förkyld!
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Vad gör vi 
idag?

Framstegstest 1!

Repetition & Uttal

Veckodagar

Substantiv i plural

Ordningstal

Första advent - jultraditioner



Framstegstest 1 -
facit
10-15 minuter



SKILLANDEN MELLAN I OCH J

•The tongue touches 
the gums behind the 
upper teeth, 

•J is always around a 
vowel which helps 
pronouncing it  softly

J-ljudet



J-ljudet

• J + a,o,u,ä

Jaga, börja, jul

• G + e, i, y,ö,ä

Ge, gift, göra, gärna

• Gj – gjorde

• Hj – hjälpa, hjärta, ihjäl

• Lj – ljus, ljuga

• Dj – djur, djävul

HOMONYMS:

Hjärna/gärna

Gäst/jäst



Uttalsövning



en vecka:

måndag
tisdag
onsdag Oden

torsdag
fredag
lördag
söndag helg 

Tor



Vad är det för dag idag?

- Det är lördag.

- Idag är det lördag. 



- Trevlig helg!

- Tack detsamma!

- Vi ses på måndag!

...på tisdag

...på lördag

...i helgen

på måndagar

på tisdagar

på lördagar

på helgen



Ordinal numbers
1

2

3

4

5

6

7

8

9

första

andra 

tredje 

fjärde 

femte 

sjätte 

sjunde 

åttonde

nionde

20

21

22

tjugonde

tjugoförsta

tjugoandra

11

12

13

14

15

16

17

18

19

elfte

tolfte 

trettonde 

fjortonde 

femtonde 

sextonde 

sjuttonde 

artonde

nittonde

30

40

50

60

70

80

90

trettionde

fyrtionde 

femtionde 

sextionde 

sjuttionde 

åttionde

nittionde10 tionde
100 hundrade

- Vad är det för datum idag?
- Idag är det den...

Månader

januari
februari
mars
april
maj 
juni
juli
augusti
september
oktober
november
december



När?
- När är du född?

- Jag är född 12/9 1979 

- [den tolfte september nittonhundrasjuttionio]

- När fyller du år?

- Jag fyller år 12/9

- När är din 
mamma/pappa/syster/kompis/president/katt född?

- Min pappa är född DEN .........

Grattis på 
födelsedagen!



Substantiv - plural

1.en blomma - blommor 

2. en stol – stolar

3. en telefon – telefoner

4. ett äpple – äpplen

5. ett barn – barn



Hörförståelse TB: 
s46



Substantiv:
plural
obestämd form

• ÖB: S48

• New English loanwords 
keep the s in the plural form 
– ex. wraps, snacks



Övning C: S 48 TB



en burk

en flaska

en påse

en tub

en ask

ett paket

en liter

ett kilo (kg)



Var brukar du handla i Stockholm? 

Vad brukar du köpa en vanlig vecka?



Övning s 49

Ursäkta/Förlåt mig...

Jobbar du här?

Var finns...?

Har ni...?

• Det finns på första hyllan.  
första/andra/tredje/fjärde hyllan

• till höger/till vänster/ rakt fram



Första advent
Hörförståelse - sång



Första advent –
basic kit

• Adventsljusstaken

• Adventsstjärnor

• Adventkalendrar (1930)

• Julkalendern i Sveriges television (1960), SVT 
play

• Lussekatter och glögg



Lussekatter och
glögg

Sankta Lucia



Till lektion 6

• Spela in dig när du läser 
Dianas uttalsövning. 
Skicka inspelningen via 
mejl. 

• Skriv din inköpslista på 
svenska

• TB: Lyssna på och läs 
texten vid sidan 54 och 
56

• ÖB: 48-56
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